extinción de las obligaciones, por lo cual se solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-22014-19-1719-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Querétaro, Querétaro aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 73,832,008.01 pesos (setenta y tres millones 
ochocientos treinta y dos mil ocho pesos 01/100 M.N.), por concepto de la terminación de 
las obras, la entrega recepción de obras y de la extinción de obligaciones, los finiquitos y la 
documentación consistente en los contratos de las cuentas bancarias pagadoras, los estados 
de cuenta y las pólizas contables de pago.